
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA 
 

SERICITA - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
............................................................................................................................................................................................................ 
 

............................................................................................................................................................................................... 
 1 

 

PREFEITURA DE SERICITA 
PUBLICAÇÃO 

 
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA/MG, TORNA PÚBLICO, NOS 
TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E CONFORME DISPÕE A LEI 
MUNICIPAL Nº 599, DE 23/06/2005, O SEGUINTE FATO: 

 
- Processo n° 57/2023 – Pregão Presencial n° 06/2023. 
 

- Objeto: contratação de profissional da área médica para atender aos serviços 

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as 

especificações, cargas horárias e demais condições estabelecidas no edital 

respectivo 

 

Publicações: 

Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, à página 17 (dezessete), da edição do 

dia vinte e quatro de fevereiro de dois mil e vinte e três (24/02/2023). 
 
Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, nos termos da Lei Municipal nº 

599/2005, de 23/06/2005, para ciência dos interessados 
 
 

- Contratado(a):  

 

PROCEDIMENTO ARQUIVADO DEVIDO A AUSÊNCIA DE INTERESSADOS. 

VALOR R$ 0,00 

VIGÊNCIA: 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


	EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA/MG, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E CONFORME DISPÕE A LEI MUNICIPAL Nº 599, DE 23/06/2005, O SEGUINTE FATO:

